A DAX

I'ond firemniho nastupnictvi

Infolist ADAX - tiida E

Zakladni udaje:

Nazev

Typ

ISIN

Obhospodarovatel
Administrator
Depozitar

Auditor

Datum prvniho vydani 1A
Aktiva ve fondu
Aktualni hodnota IA
Cislo bankovniho uétu
Minimalni investice
Min. nasledna investice
Oceriovani

Investi¢ni horizont

ADAX Fond firemniho nastupnictvi
SICAV a.s., ADAX Fond firemniho
nastupnictvi, podfond 1-tfida E

Fond kvalifikovanych investort
CZ0008052875
CODYA investicni spolecnost, a.s.

CODYA investicni spolecnost, a.s.

UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

22Hlav s.r.o. - €. opr. 277
02.12.2024

874 686 065,04 CZK

1,1806 CZK
1388126017/2700

1 000 000 CZK ekvivalent
10 000 CZK ekvivalent
kvartalné (forward pricing)

doporuceno déle nez 5 let

Platnost udaju pro ob

Vykonnost tridy E:

3 mésice
6 mésicu
1 rok

3 roky

5 let

Od zalozeni
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INVESTICNI SPOLEENOST

dobi: 01 .07.202
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ADAX —tfida E




Rizikovy stupen:

Nizsi riziko Vyssi riziko

Rizika fondu:

Veskera rizika jsou popsana ve Statutu fondu, Klicovych
informacich fondu (KID). Upozoriiujeme zejména na zvysené
riziko spojené s investicemi do Podili v obchodnich
spole¢nostech nebo riziko nestadlé hodnoty investic¢nich akcii
Podfondu.

Investicni strategie:

Investi¢ni strategie bude napliovadna zejména prostiednictvim
dlouhodobych investic do majetkovych Uucasti obchodnich
spolecnosti, jeZ jsou byznysové perspektivni, ale jejich soucasni
vlastnici potrebuji efektivni pomoc s dalsim technologickym a
obchodnim rozvojem, ktery odpovidd potfebam soucasného
trhu. Nasledné mulze byt témto obchodnim spolecnostem
poskytovéany financni prostfedky formou uvérd, zapajcek nebo
nabyvanim dluhopisl. Jsou to oblasti, ve kterych zakladatelé
fondu disponuji Sirokymi a hlubokymi znalostmi. Vynosy z
hospodareni s majetkem fondu fond znovu reinvestuje. Pred
potizenim majetkové Gcasti ¢i poskytnutim pljcky bude vidy
provedena pfislusnd due dilligence spolecnosti, tak aby byla
zajisténa navratnost investice.

Profil investora a upozornéni:

Investice do Fondu je urcena pro kvalifikované investory
v souladu s platnou legislativou, jejichz referencni ménou je
Ceska koruna (CZK). Tato investice je zejména vhodna pro
dynamické kvalifikované investory, ktefi hledaji doplnék svého
portfolia zaméreny na financni sektor. Podil této investice
v portfoliu investora by nemél presahnout 10 % jeho majetku
aje vhodny pro investory, ktefi si mohou dovolit odlozZit
investovany kapital nejméné na 5 let. Investor by mél byt
schopen nezaménovat prirozené kolisani hodnoty investi¢ni
akcie za hrozbu ztraty hodnoty investice a odolat pfed¢asnému
ukoncéeni investice. Investicni spole¢nost upozorniuje, Ze
hodnota investice do Fondu muzZe klesat i stoupat a ndvratnost
pUvodné investované ¢astky neni zarucena.

Aktualni komentar:

Ve trfetim ctvrtleti roku 2025 fond dale rozsifil své investi¢ni
aktivity a aktualné spravuje aktiva v celkové hodnoté pfiblizné
874 mil. CZK. Investi¢ni portfolio tvori majetkové podily ve 14
obchodnich spole¢nostech, z nichZz ¢ast vyuziva vicestupriovou
vlastnickou strukturu. Podfond v soucasnosti drzi hotovostni
rezervu ve vysi zhruba 18 % celkovych aktiv, kterd je kratkodobé
umisténa na terminovanych vkladech a predstavuje disponibilni
prostiedky pro realizaci novych investicnich pfilezitosti.

Naklady a poplatky:

Vstupni poplatek

maximalné 5 %

* 30 % pri odkupu investi¢nich akcii

Vystupni poplatek

do 3 let od jejich vydani investorovi
* 0 % pri odkupu investicnich akcii po

3 a vice letech od jejich vydani

TER pro rok 2024

Rozdéleni dle typu aktiv:

SPV

Cash

Zapuijcka

Rozdéleni dle mén:

CzK

EUR

Rozdéleni dle region:

Ceska republika

Evropa
Nejvétsi pozice:
Nazev

ADAX T2 s.r.0./TANY, spol. s.r.o.

ADAX T11 s.r.o./MARCO-CZECH
S.r.0.

ADAX T8,s.r.0./CELPO a.s.

ADAX T9 s .0./ZK ZERNICEK
KOVOVYROBA s.r.o.

UPS Technology a.s.

ADAX T10sr.o.

ADAX T1 s.r.0./CM Trade Via
S.I.0.

ADAX T7 s.r.o./MEDIA MIX, s.r.o.
ADAX Oportys a.s.
EKOBAL ROZNOV s.r.o.

* SPV — majetkova ucast

Typ*
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV

SPV

3.22 %

79.81 %
17.75 %
2.44 %

87.53 %
12.47 %

88.32 %
11.68 %

ISIN Hodnota
- 17.35%
- 13.79 %
- 11.68 %
- 9.49 %
- 7.92 %
- 6.15 %
- 412 %
- 3.93 %
- 291 %
- 1.67 %

Infolist ADAX — trida E




